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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret isning af fersk
fisk i salgsdisk og på lager i kølerummet, ok. Målt temperatur i
varmeskab ofr fiskefrikadeller, ok.
Kontrolleret mulighed for vask af hænder i delikatesse afdeling
og i køkken, ok. Drøftet mulighed for etablering af håndvask i
delikatesseafdeling, dette i forhold til at det er hensigtsmæssigt
at have vaskeforhold tæt på tilvirkningen.
Aflæst opbevaringstemperatur i kølesektion for røget fisk og
delikatesse produkter i butikken, ok. Kontrolleret procedurer
for fremstilling af røget Escolar, ok.
Kontrolleret opbevaring af fersk fisk, der har været udbudt i
butikken, efter endt åbningsdag, ok. Kontrolleret kølerummet i
forhold til kondens, der er i hjørne af kølerummet kraftig
isdannelse med enkelte kondens dråber. Dette i et omfang der
vurderes bagatelagtig i forhold til kontaminering, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af køkken
og særligt område, hvor der bliver stegt , ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret lokale for røgning af
fisk, dette er under renovering, ok. Der er redegjort for
renoveringens omfang og for opsætning af nyt inventar i
kølerummet samt etablering af krydderi / emballage område,
ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for salg
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af Escolar og varmrøgning, ok. Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for kontrol af virksomhedens CCPér,
herunder opbevaring, varmebehandling og nedkøling, ok. Dokumentations frekvensen er fastsat til hver 14. dag,
drøftet mulighed for tilpasning og mulighed ofr påmindelse gennem virksomhedens digitale system.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolelret sporbarhed og system til styring af holdbarhed på fødevarer i fryseren,
ok. Der er vejledt om plads til forbedring og mulig metode herfor.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel. Vejledt om mulig metode til udarbejdelse af internt materiale for oplysning om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


